aMiO. Warszawa, dnia 22 Lutego (6 Marca) 1886 roku.

Z DODATKIEM ILLUSTROWANYM UBRAN' I ROBOT KOBIECYCH.
PRENUMERATA WYNOSI:

W Warszawie rocznie rs. 7 kop. 20, półrocznie rB. a kop. 60, kwartalnie rs. 1 kop. 80, miesięcznie kop. 60. Na Prowlncyl rocznie rs. 10, półrocznie rs. 6, kwartalnie
re. 2 kop. 60. \\'e Lwowie kwartalnie w miejscu złr.